
Num. 

10 

132 

19 

225 

15 

65 

90 

Nome 

CRACCO DAVID 

FRUET MARCO 

MILO FRANCESCO 

QUATTROMINI SIMONE 

CIAMPI GIOVANNI 

ASSINI FRANCESCO 

BECCARI SIMONE 

Licenza 

U01388 

U04814 

V03967 

U00569 

T04680 

VO4405 

V00710 

Classe 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Categoria 

DEBUTTANTI 

CADETTI 

DEBUTTANTI 

CADETTI 

CADETTI 

DEBUTTANTI 

DEBUTTANTI 

Motoclub 

MOTO CLUB RECOARO SOCIETA` SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA` LIMITATA 

CIVEZZANO 

MC ALBETTONE 

PARMA 

CASTELLARANO 

VEROLESE 

EL CIODO 

Moto 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KM 65 2T 

HUSQVARNA 65 2T 

Regione 

VEN 

PTR 

VEN 

EMI 

EMI 

LOM 

EMI 

Stampato: 27/10/2019 09:58:00 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P. 

Direttore di gara: Manganiello F. 

Commissario di Gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

7^ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX018 

Qualificazioni 

Ordine ingresso qualificazioni - 4° turno 

Qualifica 

Città di Mantova 1,650 Km. 

27/10/2019 10:47 


