

CAMPIONATO TRIVENETO MOTOCROSS 2019



7^ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX018

Qualificazioni Città di Mantova 1,650 Km. 27/10/2019 10:47 Ordine ingresso qualificazioni - 4° turno

Qualifica

Num.	Nome	Licenza	Classe	Categoria	Motoclub	Moto	Regione
10	CRACCO DAVID	U01388	65	DEBUTTANTI	MOTO CLUB RECOARO SOCIE	KTM 65 2T	VEN
132	FRUET MARCO	U04814	65	CADETTI	CIVEZZANO	KTM 65 2T	PTR
19	MILO FRANCESCO	V03967	65	DEBUTTANTI	MC ALBETTONE	KTM 65 2T	VEN
225	QUATTROMINI SIMONE	U00569	65	CADETTI	PARMA	KTM 65 2T	EMI
15	CIAMPI GIOVANNI	T04680	65	CADETTI	CASTELLARANO	KTM 65 2T	EMI
65	ASSINI FRANCESCO	VO4405	65	DEBUTTANTI	VEROLESE	KM 65 2T	LOM
90	BECCARI SIMONE	V00710	65	DEBUTTANTI	EL CIODO	HUSQVARNA 65 2T	EMI

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani P.

Stampato: 27/10/2019 09:58:00











Direttore di gara: Manganiello F.

Commissario di Gara

Orbits